Wireless VPN Router
DSR-1000AC
高い可用性
WAN ポートを 2 ポート実装し、高い可用性を提供します。ロー
ドバランシングを使用して、トラフィックを負荷分散させること
ができます。また、セカンダリ WAN ポートを利用して DMZ を
作成し、LAN からサーバを隔離することも可能です。
D-Link Green 省電力機能

IGMPプロキシ、ルートフェールオーバ、WAN ロードバランシング
無線設定 マルチ SSID、チャネル設定、無線出力設定、DTIM インターバル設定、ビーコンインターバル設定、スケジュール設定、WMM、WPS、WLANクライア
ントパーティション、WDS（同一型番の製品間でのみ使用可能）
無線セキュリティ SSIDステルス設定、MACフィルタリング
接続モード：2.4GHz：Mixed b/g モード、802.11g only モード、802.11b only モード、Mixed g/n モード、802.11n only モード
                        5GHz：802.11a only モード、Mixed a/n モード、802.11n only モード、802.11ac only モード、Mixed a/n/ac モード
WEP 64/128bit
WPA Personal/Enterprise
WPA2 Personal/Enterprise
暗号化方式 TKIP/AES
マネージメント Web ベース GUI、CLI、SSH、リモート管理、UPnP、SNMPv1/v2c/v3※ 4、NTP、Web 経由のファームウェアアップグレード、
設定ファイルのバックアップ /リストア、スケジュール設定、システムログ、E-mail 通知、ステータス表示
※１ ファイアウォールスループットの測定方法は、RFC2544 に準拠します。実際のパフォーマンスはネットワークやサービスの利用状況によって変化する可能性があります。
※２ �IPSec VPNスループットの測定方法は、RFC2544 に基づくパケットサイズ 1420 バイトの UDPトラフィックにより測定しています。実際のパフォーマンスはネットワークやサービスの利用状況に
よって変化する可能性があります。
※ 3 別途 WCFライセンスが必要です。
※ 4 読み取り専用
製品図面
Wireless VPN Router
DSR-1000AC
Status
Status
DFL-870
VPNトンネル
VPNトンネル
モバイルユーザ
支社A 支社B
本社
構成図
DJWL-DS0228/R06-1219-00/WE-R3.14-A1
・製品仕様・デザイン等は、予告なく変更することがあります。
・D-Link は D-Link Corporation および D-Link System Inc. の登録商標です。その他の製品名等は、各社の商標または登録商標です。
ディーリンクジャパン株式会社
D-Link Japan K.K.
〒 141-0022 東京都品川区東五反田 2-7-18　SOWA 五反田ビル 2F
URL: https://www.dlink-jp.com/
U.S.A. TEL: 1-949-788-0805 FAX: 1-949-753-7033
Canada TEL: 1-905-829-5033 FAX: 1-905-829-5095
Europe TEL: 44-20-8731-5555 FAX: 44-20-8731-5511
U.K. TEL: 44-20-8731-5555 FAX: 44-20-8731-5511
Germany TEL: 49-61- 96779900 FAX: 49-61-967799300
France TEL: 33-1-30238688 FAX: 33-1-30238689
Italy TEL: 39-02-2900-0676 FAX: 39-02-2900-1723
Iberia TEL: 34-93-4090770 FAX: 34-93-4910795
Sweden TEL: 46-(0)8-564-61900 FAX: 46-(0)8-564-61901
Norway TEL: 47-22-991890 FAX: 47-22-207039
Denmark TEL: 45-43-969040 FAX: 45-43-424347
Finland TEL: 358-9-2707-5080 FAX: 358-9-2707-5081
Singapore TEL: 65-6774-6233 FAX: 65-6774-6322
Australia TEL: 61-2-9417-7100 FAX: 61-2-9417-1077
China TEL: 86-010-8518-2533 FAX: 86-010-8518-2250
India TEL: 91-22-652-6696 FAX: 91-22-652-8914
Middle East TEL: 202-2456176 FAX: 202-2456192
South America TEL: 56-2-232-3185 FAX: 56-2-232-0923
Brasil TEL: 55-11-3094-2910 FAX: 55-11-3094-2921
South Africa TEL: 27(0)126652165 FAX: 27(0)126652186
Russia TEL: 7-095-737-3389 FAX: 7-095-737-3390
Taiwan TEL: 886-2-2910-2626 FAX: 886-2-2910-1515
D-Link Corp. TEL: 886-2-6600-0123 FAX: 886-2-2914-6299
販売店
外観図
LAN ポート & LED WAN ポート & LED
コンソールポート
2.4GHzモード LED